湖南省教育科学研究工作者协会
湘教科协[2012]02号
关于举办首届湖南省教育科学研究工作者协会
优秀论文评选活动的通知
各会员单位：

为加强教育科学研究，不断提高教育科研和管理水平，经2012年4月会长办公会研究，决定举办首届湖南省教育科学研究工作者协会优秀论文评选活动。现就有关具体事项通知如下：
一、参评人员对象：
各本科院校、高职高专、市州中小学幼儿园、省直单位等会员单位的教师和管理人员以及热心教育科学研究与管理的其他人员。

二、参评论文要求：
1、本次论文评选围绕“教育科学研究与教育质量的关系”这一主题。提出新观点、新思路、新见解、新举措。

2、近三年以来在各类期刊公开发表或尚未发表的相关论文（包括各级各类课题研究报告、调查报告）。参评论文格式要求规范，有摘要、有关键词、有参考文献、有作者单位和个人姓名联系电话等。公开发表了的论文还必须标明期刊名称和发表的日期。每篇论文字数原则上不超5000字。
三、评选奖项与组织
本次优秀论文由湖南省教育科学研究工作者协会组织有关专家进行评审。设一等奖、二等奖、三等奖若干名。凡获奖论文由湖南省教育科学研究工作者协会颁发获奖证书，并在2012年度省教育科研协会学术年会上进行交流。

四、其它注意事项

1、参评论文报送截止日期为2012年9月30日，请各市州和高校科研主管部门汇总，按期统一报送，逾期不予受理。

2、按照以评养评的原则，每篇论文需交评审费60元，参评论文评审费由各市州和高校科研主管部门统一收取，交湖南省教育科学研究工作者协会秘书处，秘书处开具正式发票。
评审费收取办法：

1）通过银行转账汇款（需注明单位、论文数量及参评论文评审费）
账户名称：湖南省教育科学研究工作者协会

账    号：18054301040005891

开户银行：中国农业银行长沙育新支行

联 系 人：湖南省教育科学研究院财务处 刘利华 刘亚兰

电    话：0731-84402979  刘利华 13787188328

传    真：0731-84402979  刘亚兰 0731-87130971
2）直接到协会秘书处交款。
地址：长沙市蔡锷路教育街 省教育厅西院 湖南省教育科学研究院办公楼10楼1002房  湖南省教育科学研究工作者协会秘书处。

联系人：易志勇  电话：0731-89920831 手机；13739080989
3、参评论文邮寄地址：长沙市蔡锷路教育街 省教育厅西院 湖南省教育科学研究院办公楼10楼1002房  湖南省教育科学工作者协会秘书处。邮编：410001。
湖南省教育科学研究工作者协会秘书处
                    2012年5月15日

PAGE
2